
Zarządzenie Nr 111/15/2013

Wójta Gminy Bodzechów

Z dnia 19 lutego 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie zaliczki na zakupy i naprawy sprzętu
eksploatowanego przez Referat Komunalny Urzędu Gminy Bodzechów.

Na podstawie art. 31 art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zmianami ) zarządzam,
co następuje:

§1

W związku z realizacją zadań i konieczności utrzymania ciągłości realizacji prowadzonych
prac, wyraża, zgodę na wypłatę zaliczki pieniężnej w wysokości 2700 z! brutto słownie: dwa
tysiące siedemset zł z przeznaczeniem na zakupy i naprawy sprzętu

§2

Zaliczka, o której mowa w §1 wypłacona zostanie Specjaliście Referatu Komunalnego na
podstawie zaakceptowanego przez Wójta Gminy Bodzechów wniosku o zaliczkę.

§3

Zaliczka rozliczona zostanie w ciągu 14 dni od daty ich pobrania

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

/
Wójt Gminy a

Jerzytflfurzyn
ni


